



Spencer Stuart International P/S

Hammerensgade 1, 3.
1267 København K
CVR No. 34058113

Annual report 01.10.2019 - 30.09.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 01.02.2021

Michael Vad

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 30.09.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Spencer Stuart International P/S

Hammerensgade 1, 3.

1267 København K

CVR No.: 34058113

Registered office: København K

Financial year: 01.10.2019 - 30.09.2020

Board of Directors

Valerie Harper

Keith Michael Winter

Michael Vad

Executive Board

Michael Vad

Kåre Sand

Mette de Lannoy Wynn Aagaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company's activities is to conduct an executive recruitment business as well as consulting and management services to companies with such activities as well as any other related business.

Description of material changes in activities and finances

The profit for the year DKK 1,2m has decreased DKK 0,8m compared to last year. Management considers the result satisfactory taking COVID-19 into account, and the fact that the company has reduced the number of consultants during the year.

Gross profit has decreased DKK 13m or 22,5% compared to last year. The decrease can be explained as follows:

- decrease in revenue DKK 2,8m
- decrease in other income 12,3m
- decrease in external expenses 2,1m

Revenue has decreased with DKK 3m which management considers to be satisfactory in the light of two consultants leaving the company.

The decrease in other income compared to last year is due to group compensation of one-off staff

Staff costs has decreased with DKK 12,5m compared to last year. The staff costs last year was impacted by one-off items

Management anticipate revenue and profit to be in line next year with current year and will be a year of consolidation. Focus will be on strengthening current client relationships as well as getting new clients.

The year was impacted by COVID-19 in ways never seen before, but in hindsight it has strengthen the team. COVID-19 will still have an impact in the coming year, but with the recent developments in terms of vaccines management has a positive view on the coming fiscal year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Gross profit/loss		45,212,459	58,302,885
Staff costs	1	(43,304,012)	(55,822,538)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(363,079)	(344,591)
Operating profit/loss		1,545,368	2,135,756
Other financial income		153,183	62,288
Other financial expenses		(489,269)	(146,410)
Profit/loss for the year		1,209,282	2,051,634
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,209,282	2,051,634
Proposed distribution of profit and loss		1,209,282	2,051,634

Balance sheet at 30.09.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		568,459	659,145
Leasehold improvements		534,301	636,364
Property, plant and equipment	2	1,102,760	1,295,509
Deposits		765,191	747,045
Other financial assets	3	765,191	747,045
Fixed assets		1,867,951	2,042,554
Trade receivables		11,512,066	9,630,437
Receivables from group enterprises		14,952,826	20,794,774
Other receivables		33,885	489,705
Prepayments		339,921	783,598
Receivables		26,838,698	31,698,514
Cash		16,707,476	9,116,677
Current assets		43,546,174	40,815,191
Assets		45,414,125	42,857,745

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		560,000	560,000
Retained earnings		18,481,716	17,272,434
Equity		19,041,716	17,832,434
Other payables		1,613,063	138,883
Non-current liabilities other than provisions		1,613,063	138,883
Trade payables		0	640,767
Payables to group enterprises		1,328,440	867,046
Other payables		23,430,906	23,378,615
Current liabilities other than provisions		24,759,346	24,886,428
Liabilities other than provisions		26,372,409	25,025,311
Equity and liabilities		45,414,125	42,857,745
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	560,000	17,272,434	17,832,434
Profit/loss for the year	0	1,209,282	1,209,282
Equity end of year	560,000	18,481,716	19,041,716

Notes

1 Staff costs

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Wages and salaries	42,479,622	54,968,100
Pension costs	775,019	803,058
Other social security costs	49,371	51,380
	43,304,012	55,822,538
Average number of full-time employees	23	23

2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	3,198,720	1,234,531
Additions	170,331	0
Cost end of year	3,369,051	1,234,531
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,539,576)	(598,167)
Depreciation for the year	(261,016)	(102,063)
Depreciation and impairment losses end of year	(2,800,592)	(700,230)
Carrying amount end of year	568,459	534,301

3 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	747,045
Additions	18,146
Cost end of year	765,191
Carrying amount end of year	765,191

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Of this, liabilities under rental or lease agreements with associates	883,991	973,090

5 Assets charged and collateral

Spencer Stuart International P/S has provided suretyship for Spencer Stuart International ApS
